COLINDANCIAS: NORTE: CERCA DE ROSA VERGARA DE MUñOZ SUR: CERCA DE NEMESIO MEDINA ESTE: CERCA
DE GERARDINO DE LEON AGUSTIN VASQUEZ Y EZEQUIEL VILLARREAL OESTE: CAMINO QUE CONDUCE A LA
POBLACION A LAS TABLAS A VARIOS CACERIOS.
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.575,000.00 (QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL BALBOAS).  

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PROYECTOS ALTO JARDIN,S.A. (RUC 155660409-2-2018) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
FECHA DE ADQUISICION: 8 DE JUNIO DEL 2023.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS  HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE GLOBAL BANK CORPORATION POR LA SUMA DE TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL
BALBOAS (B/.375,000.00) Y POR UN PLAZO DE 10 AÑOS UNA TASA EFECTIVA DE 8.27%  UN INTERÉS ANUAL DE
8.00%LIMITACIONES DEL DOMINIO DECLARAN LA PARTE DEUDORA Y/O GARANTE HIPOTECARIO QUE SE
COMPROMETEN DURANTE TODA LA VIGENCIA DE ESTE CONTRATO A NO DEMOLER, MODIFICAR O ADICIONAR